
カビ毒

アフラトキシン分析用お試しキット

種実類、穀物などから検出されるカビ毒におい
て、アフラトキシンはナッツ類・トウモロコシ・
乾燥果実・香辛料などで汚染例が報告されてお
り、その高い発がん性から注目を集めています。
アフラトキシン分析をお手ごろな価格で行える
お試しキットをご提供いたします。



前処理フロー

抽出液 5mL 分取

試料採取 50g

添加 アセトニトリル -水 (9/1) 200mL

ホモジナイズ 8,000rpm, 5 分

アフラトキシン分析用お試しキット

添加 水 5mL

遠心分離 3,500rpm, 5 分

試料溶液① 10mL

負荷 [ 通液 ] 抽出液① 1mL（試料 0.125g 相当）
通液 アセトニトリル -水 (1/1) 0.2mL

C18-50mg：精製

試験溶液②

負荷 [ 保持 ] 試験溶液②

吸引乾燥 10 秒

定容 2mL 水で調整
溶出 アセトニトリル 1mL

添加 水 12mL

抽 出 精 製

SCX-30mg：精製
PSA-30mg：精製

参考型番
（単体購入時の型番）

PPリザーバー大 20本入
Smart-SPE C18-50
Smart-SPE PBX-10
Smart-SPE PSA-30
Smart-SPE SCX-30
Smart-SPE用アダプタ6個入
ディスポーザブルPPリザーバー小セット 500本入
溶液押し出し器20mL 10本入
押し出しポンプ 中 緑 4本入
メス試験管1&2mL 共栓付 10本入
遠沈管 PP製 15mL 100本入
試験管大 10本入

2本
10個
10個
10個
10個
2個
30本
2本
1本
2本
10本
2本

SB-3020-011
SA-1110-050
SA-1260-010
SA-1120-030
SA-1123-030
SA-2020-003
SB-6011-005
SB-3020-013
SB-4010-004
SB-3011-021
SB-3010-022
SB-3010-003

参考製品名
（単体購入時の製品名）

入数
（本キットでの入数）

キット内容 アフラトキシン分析用お試しキット (SS-5030-015)　21,890 円

■1キットで 10 検体分がお試しいただけます。
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【別売】固相カートリッジ脱着器
(SA-2030-005)14,300 円

　【 お貸出し品 】
固相の連結・取外しに便利な「固
相カートリッジ脱着器」及び前処
理作業に便利な「残留農薬分析
用試験管ラック」はお試しキット
ご購入時にお貸出し可能です。 【別売】残留農薬分析用試験管ラック

(SA-2010-005)43,450 円
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静置

抽出液

アセトン 2mL
アセトニトリル -水 (1/1) 2mL

コンディショニング

洗浄 水 3mL

アセトン 2mL
水 2mL

コンディショニング

アセトン 2mL
アセトニトリル 2mL

コンディショニング

PBX-10mg：保持

LC-MS/MS

PBX-10mg

価格は全て税込み表示です


